lemporis exigentia, bac perpétue valituraConstit.prœsenti, fieri pro-

liibemus, Prcedecessorum nostrorum Constitulionibus, prohibitioni-

bus.et decrelis aliis, super boc editis, quœ Icnore pra;sentium inno-

vamus, in suo nihiloniinus robore permansuris. Si quis autem contra

hujusnosirœprobibitionisseriemde bonis, et rébus eisdcm quicquam

alienare pra'sumpseril, alienatio, bypotlieca, concessio, locatio, con-

ductio, et infeudatio bujusmodi, nullius omninosint roboris, vel mo-

ment!. El tam qui aliénât, quam is, qui alie-ialas res, et bona priu-

dicta receperit, senlenliam excommunicalii nis incurrat. Alienanti

vero bonaEcclesiarum, monasleriorum, locorumque piorum quorum-

libet.inconsulto Rom. Pont, aut contra prœsenlis conslilut. leoorem,

si pontificali, seu abbatial! pra;fulgeat dignitate, ingressus Ecclesife

sit penitus interdictus. Et -si per sex monses, immédiate sequenles

sub interdicto bujusmodi^ animo (quod absiti perseveraverit indu-

ralo, lapsis mensibus eisdem, e regimine. et administralione suîe Ec-

clesia;, vel monasterii, oui prœsidet, in spiritualibus, et tcmporalibus

sit eo ipso suspensus. Inferiores vero Pra-lati, Commendatarii, et

aliarumecclesiaruin Rectores, bénéficia, vel administrationem quo-

modolibet obtinentes, prioratibus, pra?posilur!s, prwpositatibus, di-

gnitatibus, personalibus, adniinislrationibus, offlciis, Canonica-

tibus, prôebendis, aliisque ecclesiaslicis cum cura, et sine cura, se-

cularibus, et regularibus beneficiis, quorum res, et bona alienarunt

dumtaxat, ipso facto privati existant, illaque absque declaratione

aliqua vacare censeantur, possintque per locorum Ordînarios, vel

alios, ad quos eorum collatio pertinet, personis idoneis (illis excep-

tis, quee propterea privatee fuerint) libère de jure conterri, nisi alias

disposition! Ap. Sedis sint specialiter, et geueraliter reservata : ni-

hilominus alienatse res, et bona bujusmodi ad Eccl. monasteria, et

loca pia, ad qute ante alienationem bujusmodi perlinebanl,

lîbere revertentur. Nul'.! ergo omuino hominum lioeat hanc

paginam nostrîeprohitionis, et innovationis, infringere, vel ei ausu

temerario contraii'e. S! quis autem boe atlentare praisumpserit in-

.dignationem omnipotentis Dei,et Beatorum Pétri et Paul! Ap.ejus

se noverit incursurum. Datum Rome apud S. Marcum, anno Dom.

Incarn, MCCCCLXVIII. kal. marlii pontif. nostri an. IV.

NATION

les revenus do sa jouissance par tels actes qu'il

lui plaira de passer, et dont les elïets n'iront